
                                          

  „„UUnniivveerrzzáállnníí  sskkiiaasskkooppiicckkýý  ppřřííssttrroojj  pprroo  pprraaccoovviiššttěě  oodddděělleenníí  rraaddiioollooggiicckkéé  aa  zzoobbrraazzoovvaaccíícchh  mmeettoodd  NNeemmooccnniiccee  ZZnnoojjmmoo““ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
 

zpracovaná podle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

„Univerzální skiaskopický přístroj pro pracoviště oddělení 
radiologické a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“ 

 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  

otevřené řízení 
ZADAVATEL: 
 

Nemocnice Znojmo, p.o., MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
 
ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATEL: 
 

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením podle § 151 zákona 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává územní 

samosprávní celek - § 2 odst. 2 písm. c) zákona 
Právní forma: příspěvková organizace, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, kód obce ZÚJ 593711 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. František Patočka, MBA 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 151 zákona osoba zastupující zadavatele na 
základě uzavřené mandátní smlouvy č. 0771-12 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel“). 
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
DIČ: CZ25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 



                                          

  „„UUnniivveerrzzáállnníí  sskkiiaasskkooppiicckkýý  ppřřííssttrroojj  pprroo  pprraaccoovviiššttěě  oodddděělleenníí  rraaddiioollooggiicckkéé  aa  zzoobbrraazzoovvaaccíícchh  mmeettoodd  NNeemmooccnniiccee  ZZnnoojjmmoo““ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
a) Dodávka univerzálního skiaskopického multifunkčního rtg přístroje s C-ramenem, sklopným stolem 

a digitálním detekčním systémem včetně zařízení pro monitorování dávek ionizujícího záření, který 
vyhovuje potřebám moderní diagnostiky a bude splňovat podmínky pro provádění spektra 
diagnostických i intervenčních výkonů, jako jsou vyšetření gastrointestinálního traktu včetně 
endoskopických retrográdních cholangiografíí, urologických vyšetření, zvláště cystografií, 
uretrografií a perkutánních nefrostomií, některých angiografií včetně perkutánních angioplastik 
DKK, drenážních výkonů a dalších, tak jak to vyžadují současné radiologické standardy (dále také 
„přístroj“) zahrnující: 
• demontáž, uskladnění a následnou ekologickou likvidaci stávajícího skiaskopicko-

skiagrafického přístroje PRESTIGE VH   
• předinstalační příprava pracoviště univerzálního skiaskopického multifunkčního rtg přístroje 

s C-ramenem vč. případných stavebních úprav stávajícího pracoviště a stínění a včetně 
zpracování příslušné projektové dokumentace 

• dodávka, doprava, montáž a zprovoznění nového univerzálního skiaskopického 
multifunkčního rtg přístroje s C-ramenem 

• napojení nového univerzálního skiaskopického multifunkčního rtg přístroje s C-ramenem do 
stávajícího systému PACS a do stávajícího systému NIS  

• provedení přejímacích zkoušek univerzálního skiaskopického multifunkčního rtg přístroje s C-
ramenem v rozsahu uvedeném v § 70 vyhlášky č.307/2002 Sb. ve znění vyhlášky č.499/2005 Sb. 
a provedení prvotní zkoušky dlouhodobé stability, měření rozptýleného záření, výchozí 
elektrické revize přístroje   

• provedení individuálního a komplexního vyzkoušení přístroje 
• zaškolení obsluhy v rozsahu potřebném pro zahájení klinického provozu a předání uživatelské 

dokumentace v českém jazyce v 1 tištěném vyhotovení a v jednom datovém vyhotovení na 
vhodném datovém nosiči  

• stanovení místní diagnostické referenční úrovně pro přístroje pro všechny vyšetřovací 
protokoly 

• vypracování místních radiačních standardů pro rtg přístroj 
• uvedení pracoviště do klinického provozu  
• poskytování bezplatného záručního servisu po dobu 24 měsíců včetně provádění BTK a 

pravidelné údržby dle zákona 123/2000 Sb., elektrických revizí a zkoušek dlouhodobé stability 
v předepsaných termínech a případech 

• dodání odborné literatury podporující erudici personálu, která bude odpovídat diagnostickým 
možnostem přístroje  

b) Pozáruční servis 
poskytování pozáručního servisu v délce trvání 96 měsíců od termínu ukončení záruční doby na 
část předmětu plnění s charakterem dodávky, který zahrnuje veškeré preventivní prohlídky, BTK, 
elektrické revize přístroje a pravidelnou údržbu dle zákona 123/2000 Sb., zkoušky dlouhodobé 
stability v předepsaných termínech a případech, cestovné, práci a dodávky veškerých náhradních 
dílů vč. vakuových prvků (rentgenka)  -  tzv. fullservis. 
Smlouva na pozáruční servis bude uzavřena na dobu trvání 96 měsíců   

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
celková výše nabídkové ceny dodávky v Kč bez DPH:     10.364.207,00 



                                          

  „„UUnniivveerrzzáállnníí  sskkiiaasskkooppiicckkýý  ppřřííssttrroojj  pprroo  pprraaccoovviiššttěě  oodddděělleenníí  rraaddiioollooggiicckkéé  aa  zzoobbrraazzoovvaaccíícchh  mmeettoodd  NNeemmooccnniiccee  ZZnnoojjmmoo““ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 3 

celková výše nabídkové ceny pozáručního servisu za 96 měsíců v Kč bez DPH:     3.200.000,00 
 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení. 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
„Sdružení EDOMED-Philips pro dodávku skiaskopického přístroje pro Nemocnici Znojmo“ 
1. dodavatel – společník A – vedoucí společník: 
Obchodní firma (název):   EDOMED a.s. 
Sídlo:      U Vinohradské nemocnice 3, 130 00 Praha 3 
Právní forma:     Akciová společnost 
IČ:      63673169 
 
2. dodavatel – společník B: 
Obchodní firma (název):   Philips Česká republika s.r.o. 
Sídlo:      Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha 5 
Právní forma:     Společnost s ručením omezeným 
IČ:      63985306 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Nabídka číslo 1, kterou podalo „Sdružení EDOMED-Philips pro dodávku skiaskopického přístroje pro 
Nemocnici Znojmo“ nejlépe splňuje požadavky zadavatele. Použitím bodového hodnocení v souladu se 
stanoveným způsobem hodnocení  získala nabídka tohoto uchazeče nejvyšší výsledné bodové 
ohodnocení a je tedy hodnocena jako nabídka nejvhodnější. 
 

7. Údaje o tom, jaká část veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím 
subdodavatele 

 
Údaje o subdodavatelích zadavatel nepožadoval. 
 

8. Identifikační údaje uchazečů, kteří předložili nabídku, a jejich nabídková cena 
 
Nabídka číslo 1:   
Nabídku podalo společně více dodavatelů - „Sdružení EDOMED-Philips pro dodávku skiaskopického 
přístroje pro Nemocnici Znojmo“ 
1. dodavatel – společník A – vedoucí společník: 
Obchodní firma (název):   EDOMED a.s. 
Sídlo:      U Vinohradské nemocnice 3, 130 00 Praha 3 
Právní forma:     Akciová společnost 
IČ:      63673169 
 
2. dodavatel – společník B: 
Obchodní firma (název):   Philips Česká republika s.r.o. 
Sídlo:      Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha 5 



                                          

  „„UUnniivveerrzzáállnníí  sskkiiaasskkooppiicckkýý  ppřřííssttrroojj  pprroo  pprraaccoovviiššttěě  oodddděělleenníí  rraaddiioollooggiicckkéé  aa  zzoobbrraazzoovvaaccíícchh  mmeettoodd  NNeemmooccnniiccee  ZZnnoojjmmoo““ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 4 

Právní forma:     Společnost s ručením omezeným 
IČ:      63985306 
celková výše nabídkové ceny dodávky v Kč bez DPH:     10.364.207,00 
celková výše nabídkové ceny pozáručního servisu za 96 měsíců v Kč bez DPH:     3.200.000,00 
 
Technické parametry:      

subkritérium název kritéria / subkritéria jednotka 
nabízená 
hodnota 

1 Rozsah rotace C-ramena ° 180 
2 Nástupní výška stolu při vodorovné poloze cm 60 
3 Výškové nastavení pracovní výšky cm 70 
4 Možnost levostranného uchycení pacientského stolu ANO/NE ano 
5 Úhlopříčka aktivní plochy detektoru  cm 48 
6 Rozlišení detektoru  lp/mm 3,25 
7 Výkon generátoru   kW 100 
8 Tepelná kapacita anody  kHU 800 
9 Tepelná kapacita pláště  MHU 2,3 

10 Integrovaná mřížka pro pulsní fluoro ANO/NE ano 
11 Světelný kolimátor ANO/NE ano 
12 Délka záznamu skiaskopické sekvence při 30 sn/s s 133 
13 Dynamický rozsah akvizice  bit 14 
14 Rozsah rotační angiografie ° 180 
15 Rekonstrukce periferního řečiště na jeden přehledový snímek ANO/NE ano 

 
Nabídka číslo 2: 
Nabídku podává společně více dodavatelů – „Sdružení – Nemocnice Znojmo“ 
1. dodavatel – vedoucí společník: 
Obchodní firma (název):   2T engineering s.r.o. 
Sídlo:      V. P. Čkalova 502/14, 160 00 Praha 6 
Právní forma:     Společnost s ručením omezeným 
IČ:      28259068 
 
1. dodavatel – společník: 
Obchodní firma (název):   AUDIOSCAN, spol. s r.o. 
Sídlo:      Oldřichova 107/50, 128 00 Praha 2 
Právní forma:     Společnost s ručením omezeným 
IČ:      40615421 
celková výše nabídkové ceny dodávky v Kč bez DPH:     10.990.000,00 
celková výše nabídkové ceny pozáručního servisu za 96 měsíců v Kč bez DPH:     4.240.000,00 
 
Technické parametry:      

subkritérium název kritéria / subkritéria jednotka 
nabízená 
hodnota 

1 Rozsah rotace C-ramena ° 131 

2 Nástupní výška stolu při vodorovné poloze cm 51 
3 Výškové nastavení pracovní výšky cm 80 
4 Možnost levostranného uchycení pacientského stolu ANO/NE ano 



                                          

  „„UUnniivveerrzzáállnníí  sskkiiaasskkooppiicckkýý  ppřřííssttrroojj  pprroo  pprraaccoovviiššttěě  oodddděělleenníí  rraaddiioollooggiicckkéé  aa  zzoobbrraazzoovvaaccíícchh  mmeettoodd  NNeemmooccnniiccee  ZZnnoojjmmoo““ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 5 

5 Úhlopříčka aktivní plochy detektoru  cm 60 
6 Rozlišení detektoru  lp/mm 4 
7 Výkon generátoru   kW 80 
8 Tepelná kapacita anody  kHU 1500 
9 Tepelná kapacita pláště  MHU 2,5 

10 Integrovaná mřížka pro pulsní fluoro ANO/NE ano 
11 Světelný kolimátor ANO/NE ano 
12 Délka záznamu skiaskopické sekvence při 30 sn/s s 15 
13 Dynamický rozsah akvizice  bit 16 
14 Rozsah rotační angiografie ° 131 

15 Rekonstrukce periferního řečiště na jeden přehledový snímek ANO/NE ano 

  

9. Identifikační údaje zájemců / uchazečů, kteří byli v zadávacím řízení vyloučeni a 
odůvodnění 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

 
Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího 
řízení bez uveřejnění 

 
Pro zadání veřejné zakázky bylo použito otevřené řízení. 
 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vítězným 
uchazečem. 
 
Zpracovala: 
Ing. Eliška Kudělková 


		2014-06-26T04:38:52+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




